
 

 

UCHWAŁA NR XXIV.135.2016 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2016. 

446), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(tj. Dz. U. 2016. 716), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2016. 617),  

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. 2016. 374), art. 4 ust.1 ustawy  

z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. 

2016. 296) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI.21.2015 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie poboru 

podatków od osób fizycznych w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Doln. 2015. 1905) zmienionej uchwałami  

nr VIII.27.2015 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 2015. 2374),  

nr XV.76.2016 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 2016.554),  

nr XIX.103.2016 Rady Gminy Zagrodno z dnia 20 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. 2016. 3180) 

wprowadza się następujące zamiany: 

1) w § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„4) Pani Halina Pawlus - na terenie sołectwa Uniejowice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący  Rady Gminy: 

W. Luszniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 5998


		2016-12-27T13:32:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




